
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/329/2017 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wągrowiec na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 

i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089) – Rada Gminy Wągrowiec 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXVI/259/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 21 grudnia 2016 roku,  

zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/275/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 22 lutego 2017 r., Uchwałą  

Nr XXXVIII/284/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 21 marca 2017 r., Uchwałą Nr XLI/298/2017 Rady 

Gminy Wągrowiec z dnia 26 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr XLII/311/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 

30 maja 2017 r., Uchwałą Nr XLIII/314/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 19 czerwca 2017 r., Uchwałą  

Nr XLIV/321/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 czerwca 2017 r. oraz Zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta 

Gminy Wągrowiec z dnia 31 marca 2017 r. i Zarządzeniem Nr 80/2017 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 

31 lipca 2017 r.,  dokonuje się zmian: 

1. Dochody budżetu na 2017 r. zmniejsza się o kwotę 701 173,37 zł - § 1.ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 r. w wysokości  53 952 672,39 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 48 855 479,51 zł 

2)  dochody majątkowe w wysokości 5 097 192,88 zł.”. 

2. Treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu na 2017 r. zwiększa się o kwotę 398 325,63 zł - § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 r. w wysokości 60 777 494,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  44 602 800,62 zł 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 16 174 693,77 zł.”. 

4. Treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 5583



„§ 3. 1.  Ustala się deficyt budżetu w kwocie 6 824 822 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

z zaplanowanego kredytu zaciągniętego na rynku krajowym  na 2017 r. w kwocie 1 550 000 zł, 

przychodami z zaplanowanej pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - na operację: 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łaziska w kwocie 155 680 zł, przychodami z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 5 119 142 zł.   

2.  Ustala się łączną kwotę planu przychodów budżetu w wysokości 8 068 772 zł. 

3.  Ustala się łączną kwotę planu rozchodów budżetu w wysokości 1 243 950 zł. 

4.  Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 4.”. 

6. Treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej – Przychody i rozchody budżetu na 2017 rok – otrzymuje 

brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej – Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Wągrowiec na 2017 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną 

środowiska na 2017 r. – otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Łukaszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5583



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5583



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5583



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5583



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5583



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5583


		2017-08-28T11:25:34+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




